1431A 手持式射频信号发生器
250kHz~4GHz
产品综述
1431A 手持式射频信号发生器采用手持式机箱，集成度高，体积小、重量轻，便于携
带，提供中英文双语菜单，界面友好，操作简单易学。输出信号覆盖射频频段，频率分辨率
高，动态范围大，具备步进扫描和多种调制功能。采用两种供电模式，节能性好，内置大容
量可充电电池组，一次充电可工作时间长。能够满足绝大多数通信设备在安装调试、现场维
护过程中的测试需求。该仪器良好的性价比更使其成为高校、民用通信等领域测试分析的理

电池工作时间 4 小时
工作温度范围 0℃～+50℃
订货信息
 主机： 1431A 手持式射频信号发生器  250kHz～4GHz
 标配：
序号 名称 数量 说明
1 电源线组件 1
包括：标准三芯电源线、AC-DC 电源适配器（60W）、
可充电锂离子电池
2 用户手册 1
3 产品合格证 1
4 编程手册 1
 选件：
序号 选件编号 选件名称 功能 备注
1 1431-002 可充电锂离子电池组 大容量备用电池组
2 1431-003 软背包
日常保护仪器，便于携带，可
背负操作仪器
3 1431-004 安全仪器运输箱
高强度防水安全运输箱，适合
长途运输使用
4 1431-005 英文选件
英文标牌、英文挡板、英文橡
胶键，全英文操作模式。
与标配中文二选一
5 1431-006 87230 USB连续波功率探头 9kHz～6GHz
6 1431-007 87231 USB连续波功率探头 10MHz～18GHz
7 1431-008 87232 USB连续波功率探头 50MHz～26.5GHz
8 1431-009 87233 USB连续波功率探头 50MHz～40GHz
9 1431A-JL 计量服务 计量校准服务，提供计量报告
10 1431A-EWT1 保修期以外延长保修 1 年
保修期以外延长保修 1 年，2
年延保可选 2 项，以此类推，